ERRATA – PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

 ONDE LÊ- SE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA – MG

– Extrato de  edital: Processo: 32/2017 – Pregão Presencial 22/2017. O
Prefeito Municipal no uso das suas atribuições torna pública a abertura do 
processo licitatório nº 32/2017 modalidade Pregão Presencial nº 22/2017, cujo
objeto é Aquisição de veículo Tipo Caminhão zero km para auxilio da manutenção

das estradas do município conforme Convênio nº 823201/2015 do Ministério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento- MAPA, pelo MENOR PREÇO POR ITEM.
O ato público do processamento do Pregão será realizado no dia  02 de maio
de 2017, às 09h00min, no departamento de Compras e Licitações desta
prefeitura municipal,  o edital em seu inteiro teor, encontra-se à disposição dos
interessados, no setor de licitações ou no site www.olimpionoronha.mg.gov.br
maiores informações poderão ser obtidas na prefeitura, ou pelo telefone
 (35) 3274-1122. Olímpio Noronha, 18 de abril  de 2017 –  Edilson de Souza
Fernandes- Pregoeiro.

LEIA- SE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA – MG –

Extrato de  edital: Processo: 32/2017 – Pregão Presencial 22/2017. O Prefeito
Municipal no uso das suas atribuições torna pública a abertura do  processo
licitatório nº 32/2017 modalidade Pregão Presencial nº 22/2017, cujo objeto é
Aquisição de veículo Tipo Caminhão zero km para auxilio da manutenção das estradas
do município conforme Convênio nº 823201/2015 do Ministério da Agricultura,

Pecuária e Abastecimento- MAPA, pelo MENOR PREÇO POR ITEM. O ato
público do processamento do Pregão será realizado no dia  05 de maio  de
2017, às 09h00min, no departamento de Compras e Licitações desta prefeitura
municipal,  o edital em seu inteiro teor, encontra-se à disposição dos
interessados, no setor de licitações ou no site www.olimpionoronha.mg.gov.br
maiores informações poderão ser obtidas na prefeitura, ou pelo telefone
 (35) 3274-1122. Olímpio Noronha, 18 de abril  de 2017 –  Edilson de Souza
Fernandes- Pregoeiro.

http://www.olimpionoronha.mg.gov.br/
http://www.olimpionoronha.mg.gov.br/